ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

1
UFFICIO LIQUIDAZIéNI o
Cod. Creditore i:f/ [ & 8 liq_j_ . [i }f /

‘IBD/EE/ T Mﬂﬂ{. 5940
N / Rw Luole

-
LA P.O. RESPONSAB
(Rag. Giusep

I,
r

DEL SERVIZIO

¢ CRETA)

IL DIRIGENTE
AVV. Nicola BOCCAEONE

- 4-/.’
i

PROVINCIA DI BENEVENTO
REGISTRO UFFICIALE

Protocolle: 0002941
REGISTRAZIONE
Data: 17/12/2019
Ora: 09:46

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio Provveditorato

DETERMINAZIONE N° Oz(jQ - del ‘Ef/ﬂ% o 133

OGGETTOQ: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA FILIPPO PANZERA SRL PER FORNITURA DIVISE PER IL
PERSONALE DELLA POLIZIA PROVINCIALE - IMPORTO COMPLESSIVO € 13.154,04 - IVA
INCLUSA.

CIG: ZEB257C7F5
IL DIRIGENTE
Premesso che:

- con determina n. 2503 del 25/10/2018 ¢ stata affidata la fornitura di vestiario per il personale della
Polizia Provinciale ed assunto il relativo impegno di spesa, alla Sartoria Filippo Panzera sas;

Vista la fattura n. 000188 del 10/12/2018 di € 13.154,04 IVA inclusa, emessa dalla ditta Sartoria
Filippo Panzera sas per la fornitura innanzi descritta;

Verificato che i capi di vestiario sono stati regolarmente consegnati;

Vista I'attestazione di regolarita contributiva della suddetta ditta;

Ritenuto che il credito della ditta Sartoria Filippo Panzera sas di € 13.154,04 IVA inclusa, & da
ritenersi in data odierna certo, liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi del Decreto Legge 10/10/2012
n, 174, convertito con modificazioni dalla Legge 7/12/2012 n. 213;

DETERMINA

- di liquidare la succitata fattura dell'importo complessivo di € 13.154,04 IVA compresa, a favore
della ditta “Sartoria Filippo Panzera sas” con sede in Caserta - Via E. Ruggiero - che ha effettuato la
fornitura di vestiario per il personale della Polizia Provinciale;

- di richiedere al Settore Amministrativo - Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti -
Tributi, 'emissione del mandato di pagamento di € 10.782,00, in favore della Sartoria Filippo Panzera
sas - P. IVA: IT02592470617 mediante accredito sul codice IBAN: IT 80 F 03104 14900
000000160618;

- di dare atto che al pagamento della somma di € 2.372,04 per aliquota IVA, provvedera direttamente il
Servizio competente secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split payment;

- di imputare la spesa di € 13.154,04 al cap. 3711.6 - imp. 3230/18.

|
IL DIRIGENTE
Avv. Ni occalone




